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
оне выдает справки о наборе социальных услуг на 2020 
год федеральным льготникам – получателям ежемесяч�
ной денежной выплаты (далее ЕДВ)  и  сохранившим в 
натуральном виде хотя бы одну из услуг, в следующем 
порядке:

при  личном обращении в управление ПФР;
при обращении представителя (доверенного лица) в управ�

ление ПФР с предоставлением простой письменной доверен�
ности, содержащей все необходимые сведения, и документа, 
удостоверяющего личность представителя.

С 1 января 2020 года на оплату предоставления гражда�
нину набора социальных услуг направляется 1117,90 рублей, 
в том числе:

� обеспечение необходимыми медикаментами – 860,60 
рублей;

� предоставление путевки на санаторно�курортное ле�
чение для профилактики основных заболеваний – 133,10 
рублей;

� бесплатный проезд на междугороднем транспорте, к ме�
сту лечения и обратно – 18,90 рублей.

� бесплатный проезд на железнодорожном транспорте, 
пригородного сообщения – 105,30 рублей.

Федеральные льготники, имеющие право на набор соци�
альных услуг, могут выбрать форму его получения: натураль�
ную или денежную. 

Чтобы получать весь набор или его часть деньгами, не�
обходимо до 1 октября подать соответствующее заявление. 
Сделать это можно в личном кабинете на сайте ПФР (https://
es.pfrf.ru), в клиентской службе управления ПФР или в много�
функциональном центре оказания госуслуг.

 Если ранее заявление об отказе от получения социаль�
ных услуг в натуральной форме уже подавалось, новое за�
явление не требуется – набор будет выплачиваться деньгами 
до тех пор, пока человек не изменит свое решение.

Более подробную информацию можно получить в 
управлении ПФР в Сысертском районе по адресу: г. 
Сысерть, ул. Коммуны, д. 26�А, 1 этаж, приемные дни: по�
недельник – четверг с 8�30 до 17�30, пятница с 8�30 до 16�
30, без перерыва, по телефонам «Горячей линии» � 7�13�
61, 7�13�62, 7�34�28,  на сайте Пенсионного фонда pfrf.ru.

И. Филинкова,             
начальник управления ПФР

в Сысертском районе.

ÓÏÐÀÂËÅÍÈÅ ÏÅÍÑÈÎÍÍÎÃÎ ÔÎÍÄÀ    
     ÈÍÔÎÐÌÈÐÓÅÒ
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  АН «Сысертская 
усадьба» предлагает услу�
ги: продажа, подбор недви�
жимости; полное сопро�
вождение, безопасность и 
гарантия сделки; индиви�
дуальный подход к каждо�
му клиенту. Сысерть, мкр. 
Каменный цветок, 4/1. Тел. 
8�909�703�04�40.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., сте�
клопакеты, натяжные потолки в 2 
комнатах, перепланировка, 3 изоли�
рованных комнаты, с/у раздельный, 
застекленные большая лоджия и 
балкон. Цена 2 800 тыс. руб. Разум�
ный торг. Или обмен на 1�комнатную 
в Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24. 

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 69,74 кв. м., 1/5 эт., 
с/у раздельный, комнаты изолиро�
ванные, сей�дверь, 2 лоджии, ча�
стично сделан ремонт. Цена 2 550 
тыс. руб. Торг. Ипотека, мат. капи�
тал возможны. Тел. 8�982�628�14�
12. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, 68 кв. м., комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, лоджия 
застекленная, пластиковые окна, 
сейф�дверь, счетчики гвс/хвс. Цена 
2 050 тыс. руб. Разумный торг уме�
стен. Тел. 8�909�009�41�24.  

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 этаж 
блочного дома, комнаты смежно�
изолированные, с/у совмещен, бал�
кон застеклен, пластиковые окна, 
сейф�дверь. Возможен обмен на 
дом. Цена 2 250 тыс. руб. Тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 20, 64 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, все комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, бал�
кон. Цена 2 150 тыс. руб. Возмо�
жен обмен на две 1�комнатные 
квартиры. Рассмотрю разные 
варианты. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Отличную 3�комнатную квар�
тиру в Сысерти, в мкр. Новый, 
77 кв. м., 3/5 этаж, дизайнерский 
ремонт. Цена 3 250 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную у/п квартиру по 
ул. К. Маркса, д. 59, 62 кв. м., 5/5 эт., 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, кладовка, застекленная 
лоджия, новая сейф�дверь, в одной 
комнате сделан ремонт. Цена 2,15 
млн. руб. Обмен на 1� 2�комнатные 
квартиры. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 53,2 кв. м., 5/5 эт., 
стеклопакеты, новая сейф�дверь, 
балкон застеклен, с/у раздельный. 
Цена 2 200 тыс. руб. Ипотека. Ма�
теринский капитал. Тел. 8�982�628�
14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру, 59 кв. 
м., 3/5 эт., без ремонта, комнаты 
смежно�изолированные, балкон 
застеклен, оставляем кухонный 
гарнитур и водонагреватель. Цена 
1 850 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�
12. Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру, 56,4 
кв. м., 3/4 этаж блочного дома, 
комнаты смежно�изолированные, 
с/у совмещен, балкон, окна выхо�
дят на север и юг. Цена 1,75 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 34, 65,8 кв. м., 5/5 этаж 
кирпичного дома, все комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
балкон застеклен, окна выходят 

на юг и север. Возможен обмен на 
2� и 1�комнатную квартиры. Цена 
3 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, 85, 4 этаж, 
61,2 кв. м., после ремонта, стекло�
пакеты, балкон застеклен, с/у раз�
дельный, окна на две стороны, те�
плая, двор уютный, зеленый. ТСЖ. 
Цена 2 320 тыс. руб. Чистая про�
дажа. Тел. 8�909�003�46�07.

  3�комнатную у/п квартиру в 
центре Сысерти, 1 этаж. Цена 2 
350 тыс. руб. Возможна ипотека. 
Тел. 8�912�212�67�73.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 8, 
3 этаж, 72,3 кв. м., потолки 3,7 м., 
балкон, чистая, светлая, уютная, 
кладовка в подвале. Кирпичный га�
раж рядом � в подарок. Цена 3 млн. 
руб. Тел. 8�912�238�96�94.

  3�комнатную квартиру 63,6 кв. 
м. по ул. Коммуны, изолированные 
комнаты (11,6�16,9�11,9 кв. м), кух�
ня 7,9 кв. м, коридор просторный 7 
кв. м., большая застекленная лод�
жия, с/у раздельный. Рассмотрим 
обмен на 1�комнатную квартиру 
в Сысерти с доплатой. Цена 2 600 
тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 8 + га�
раж который находится рядом с до�
мом, в квартире только что сделан 
ремонт, потолки 3 м., новый кухон�
ный гарнитур и  шкаф�купе остаются 
новым хозяевам! Балкон застеклен. 
Собственник. Цена 3 500 тыс. руб. 
Звоните, будем рады ответить на 
все вопросы. Тел. 8�952�725�14�59.

  Современную 3�комнатную 
квартиру в центре Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 59, площадь 62 кв. 
м., 4/5 эт., просторная кухня�гости�
ная и 2 спальни, евроремент, встро�
енная мебель и техника. Цена 2 650 
тыс. руб. Тел.: 8�912�666�59�02.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Красногорской, 59,2 
кв. м., с хорошим ремонтом, окна 
пластиковые, на северную и юж�
ную стороны, с/у в плитке, сантех�
ника новая. В квартире оставляем 
практически всю мебель!!! Цена 1 
840 тыс. руб. Тел. 8�961�771�29�57.

  3�комнатную квартиру на бе�
регу, 82,8 кв. м., 3/3 эт., кухня 25 
кв. м., комнаты все изолирован�
ные, с/у раздельный, капитальный 
ремонт. У нас есть еще гараж и зе�
мельный участок. Цена: 2 800 тыс. 
руб. Тел. 8�961�771�29�57.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, д. 20, улучшенная планиров�
ка, 64,7 кв. м., 5/5 эт., все комнаты 
изолированные, окна пластиковые, 
кухня 8 кв. м. Цена 2 480 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�965�51�25�729.

  3�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 2 этаж. Цена 2 100 тыс. 
руб. Возможно оформление в ипо�
теку, обмен с вашей оплатой. Тел. 
8�909�011�02�60.

  3�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 60 кв. м., 1/3 этаж блоч�
ного дома, все комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, лоджия 
застеклена, пластиковые окна, 
сейф�дверь, счетчики на воду и 
газ. Один собственник. Цена 2 
170 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  3�комнатную квартиру в В. 
Сысерти, ОК «Искорка», 63 кв. м, 
2 эт., 2�этажный кирпичный гази�
фицированный дом на берегу В. 
Сысертского пруда, вокруг кора�
бельной сосны, солнечная, теплая, 
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
комнаты и кухня, печное отопле�
ние, участок 14 соток, широкий фа�
сад, участок ровный, правильной 
формы. Цена 1 600 тыс. руб. Тел. 
8�912�283�20�27.

  Жилой 2�этажный кирпичный 
дом 60 кв. м. п. Каменка, в к/с «Гу�
док 2», 2 изолированные большие 
комнаты и кухня, печное и водя�
ное отопление, эл�во новое 380В, 
скважина, земельный участок ухо�
женный, 10 соток. Ипотека, мат. 
капитал. Цена 1 570 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Дом в п. Каменка, 30 кв. м., 
комната, кухня, прихожая, есть по�
греб, отопление печное 14,5 сотки 
земли, из бревна, скважина 50 м., 
эл�во, газ через дом, есть возмож�
ность подвести. Цена 2 млн. руб. 
Тел. 8�982�628�14�12. Сайт: риел�
торсысерть.рф

  2�этажный дом в п. Каменка, 
140 кв. м., из бруса, 12 соток, все 
коммуникации: эл�во 380, скважи�
на, выгребная яма, газ, отопление 
от бойлера, прямо в доме находит�
ся баня 10 кв. м., гараж. Цена 2 
200 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�12. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Коттедж в п. Каменка, 120 кв. 
м., 3 этаж, камин, баня, ландшафт, 
есть все. Цена 7 млн. руб. Обсуж�
дается. Тел. 8�953�001�58�09.

  Благоустроенный дом�дачу в 
п. Каменка по ул. Березовой, 140 
кв. м., 2 этажа, брусовой 1 этаж 
отапливается газом, 2 этаж – ман�
сардный, с бильярдом, комнатами 
отдыха, прекрасная баня, участок 
разработан, с выходом в лес. Цена 
5 300 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в п. Школьный (Шевелев�
ка), из бруса, обложен кирпичом, 2 
комнаты, кухня с верандой и ман�
сардой, газовое отопление и печь�
камин, канализация, баня. Цена 2 
200 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Жилой дом из бруса в В. Сы�
серти по ул. 8 Марта, 1988 г. п., 2 
комнаты, кухня, водяное отопле�
ние, участок 13,7 сотки, брусовая 
баня, скважина. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Коттедж в В. Сысерти. Цена 3 
900 тыс. руб. Тел. 8�908�929�18�23.

  Дом�дачу в В. Сысерти, 68 
кв. м., есть камин, скважина, газ, 
баня, гараж, ухоженный участок 9 
соток, с декоративными посадка�
ми и плодовыми деревьями. Цена 
3 200 тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�
27.
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  Дом в В. Сысерти по ул. 8 
Марта, 40 кв. м., отопление печ�
ное, рядом газ, есть скважина, 
улица асфальтированная, мало�
проезжая, участок 14 соток. Цена 
2 100 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Жилой дом в В. Сысерти, 70 
кв. м., 3 комнаты, кухня, туалет, 
котельная, газовое отопление, 
скважина, канализация (выгреб), 
хорошая баня, разработанный уча�
сток 15 соток, место сухое, высо�
кое, улица асфальтирована. Цена 
2,5 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Жилой ухоженный дом в В. 
Сысерти, 30 кв. м., печное отопле�
ние, газ по фасаду, 2 комнаты, кух�
ня, земельный участок 13 соток, 
ровный, сухой, угловой, ухожен, 
теплица, насаждения. Цена 2 200 
тыс. руб. Тел. 8�909�702�09�50.

  Дом в В. Сысерти, 50 кв. м., 
дерево, 3 комнаты, кухня, веранда 
+ 2 летние мансардные комнаты, 
газ, скважина, земельный участок 
13 соток, баня, 2 гаража, теплицы. 
Цена 2 900 тыс. руб. Тел. 8�909�
702�09�50.

  Жилой бревенчатый дом с 
печкой в Никольском, 30 кв. м., 
участок 23 сотки, широкий фасад 
28 м, место сухое, солнечное, 
большая придомовая территория, 
в шаговой доступности школа, д/
сад, магазины, аптека. Цена 650 
тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в Первомайском, 46,7 кв. 
м., из ж/бетонных панелей, газо�
вое отопление, центральная вода, 
эл�во 220, 2 комнаты, кухня, лет�
няя веранда, 20 соток земли. Цена 
2 500 тыс. руб. Тел. 8�982�628�14�
12. Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в Никольском, 23,7 кв. 
м., из бревна, эл�во, с кважина 30 
метров, пластиковые окна, 1 ком�
ната, летняя веранда, 15,3 сотки 
земли. Цена 960 тыс. руб. Тел. 
8�982�628�14�12. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Жилой дом в с. Щелкун по ул. 
Советской, 34 кв. м., 2 комнаты, 
кухня, печное отопление (2 печи), 
скважина, баня, участок 15,3 сот�
ки, разработан. Цена 1,25 млн. руб. 
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
газовое отопление, ц/водопровод, 
погреб, выгребная яма, есть те�
плый и холодный пристрой, баня, 
гараж, участок 12,5 сотки, разра�
ботан, с различными насаждени�
ями, 2 теплицы. Летний водопро�
вод. Ипотека, мат. капитал. Цена 2 
500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 
www.ansu1.ru

  Жилой 2�этажный дом в 
Кадникове, 189 кв. м. + 30 кв. м. 
мансардный, эл�во 380, газ, вода, 
автономная канализация, 10 со�
ток земли, интернет, прописка,  
круглогодичное проживание. Соб�
ственник. Цена 4 800 тыс. руб. Тел. 
8�912�263�25�99, Егор. 

  Дом�баню в с. Щелкун по ул. 
Молодежной, 15, 83 кв. м., участок 
ровный, ухоженный, 10соток, сква�
жина 51м, канализация. 2 700 тыс. 
руб. Тел. 8�909�011�02�60.

  Дом в Щербаковке, 29 кв. 
м., печное отопление, колодец с 
чистой водой рядом с домом, 10 
соток земли. Рассмотрим любое 
предложение по обмену. Цена 
349 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Крепкий брусовой дом в с. 
Щелкун, 42 кв. м., скважина, вода 
заведена в дом, эл. отопление, 
в настоящее время подключаем 
газ, участок 12 соток, насажде�
ния, теплицы, баня, гараж, ас�
фальтированная дорога, рядом 
озеро, лес. Цена 1,9 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Срочно коттедж в Октябрь�
ском, на элитной улице, цену сни�
зили на 4,5 млн. руб., 277 кв. м., 2 
этажа, 4 комнаты, 2 с/у, газовое 
отопление, ц/водоснабжение, цо�
кольный этаж с огромным залом, 
капитальный гараж на 2 авто, 
баня, участок 12,75 сотки. Цена 8 
млн. руб. Можно купить с участком 
21 сотка. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Новый коттедж в д. Ольхов�
ка, 100 кв. м., полностью готов к 
проживанию, место очень тихое, 
вдали от трассы, 2 комнаты, гости�
ная�столовая, с/у, котельная, все 
коммуникации заведены в дом, 
ровный участок 7,5 сотки, назна�
чение ЛПХ. Цена 3,6 млн. руб. Тел. 
8�922�29�44�234. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Два новых б/у дома на од�
ном участке в КП «Резиденция», 
в п. Первомайский, 55,9 и 54 кв. 
м., эл. отопление, скважина, в/я 
септик по 4 куба на каждый дом, 
полностью готовы к проживанию, 
участок 8 соток. Цена 3 млн. руб. 
за оба дома. Или обмен на 2�ком�
натную квартиру в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24. 

  Бревенчатый дом в Новоипа�
тове, 20,9 кв. м., печное отопле�
ние, эл�во, участок 15 соток, есть 
свой колодец. Цена 500 тыс. руб. 
Чистая продажа, мат. капитал, 
ипотека. Тел. 8�909�009�41�24. 

  Часть кирпичного дома в Сы�
серти, рядом с автовокзалом, 86,1 
кв. м., отдельный вход, газовое 
отопление, газовый котел, ц/водо�
снабжение и канализация. Цена 
1,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Одну вторую газифицирован�
ного дома по пер. Лесоводов, 84 
кв. м., в доме 3 комнаты, кухня, 
с/у раздельный, кухня 16 кв. м., 
газовое отопление, водопровод 
центральный, эл�во 220В, баня, 
участок 6,84 сотки. Цена 3 100 тыс. 
руб. Тел. 8�961�771�29�57.

  Часть жилого блочного дома 
43,8 кв. м в черте Сысерти, 3 ком�
наты и кухня, косметический ре�
монт, пластиковые окна, скважина 
на участке, газовое отопление, эл�
во, баня, участок разработанный, 
5 соток. Ипотека, мат. капитал. 
Цена 1 970 тыс. руб. Или обмен 
на 2�комомнатную квартиру. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Часть жилого 1�этажного 
дома 16,6 кв. м. по ул. М. Горького, 
комната 10,4 кв. м, кухня 6,2 кв. 
м., печное отопление, эл�во, водо�
нагреватель, сливная яма, газ по 
фасаду, участок 7,3 сотки, насаж�
дения, недостроенный дом из пе�
ноблока 6х6 кв. м., под крышей, с 
окнами, хорошая баня. Цена 1 800 
тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.
ru

  Благоустроенную часть жило�
го дома в северной части Сысерти, 
64 кв. м., 3 комнаты, кухня, туалет 
с ванной, веранда, газовое отопле�
ние, центральная вода, автоном�
ная канализация, банька, сарай, 
ухоженный участок 5 соток. Цена 
3 200 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Одну вторую дома в с. Каши�
но, 37 кв. м., 2 комнаты + кухня (из 
пеноблока), отопление газовое, 
окна пластиковые, вода � колодец, 
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
сертью, 7,7 сотки. Цена 500 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Земельный участок 18,5 сотки 
в В. Сысерти, в ДНТ «Ключик», пря�
моугольной формы, эл�во 380В., 
подъезд к участку � твердое покры�
тие, отличное место для строения 
нового дома. Цена 250 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Садовый участок в Каднико�
ве, 15,5 сотки, с новым н/стр. до�
мом из пеноблока, под крышей, 
есть эл�во. Цена 650 тыс. руб. Не�
большой торг уместен. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Садовый участок в Кадни�
кове, 16,3 сотки, ровной, прямоу�
гольной формы, есть межевание. 
Цена 380 тыс. руб. Тел. 8�909�007�
65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

Гаражи

  Срочно! Капитальный гараж 
в центре Сысерти, 20 кв. м. В соб�
ственности. Тел. 8�922�208�12�79.

Куплю
  1�2�комнатную квартиру в с. 

Кашино. Тел. 8�922�29�44�234. 
  1� или 2�комнатную квар�

тиру в Сысерти, для себя, агент�
ствам не беспокоить. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8�912�212�67�
73.

  Квартиру у собственника. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Квартиру в Сысерти. Тел. 
8�982�628�14�12. 

  Квартиру в Сысерти, у соб�
ственника. Тел. 8�909�702�09�50.

  Квартиру, у собственника. 
Тел: Тел. 8�909�703�04�40.

  Квартиру в Сысерти, у соб�
ственника, за наличный расчет. 
Тел. 8�953�001�58�09.

  1�комнатную квартиру, у соб�
ственника, этаж с 1 по 9, с любым 
ремонтом. Тел. 8�965�5362�10�11.

  Комнату или квартиру в Сы�
серти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Дом или земельный участок 
под строительство в Сысерти, у соб�
ственника. Тел. 8�909�702�09�50.

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысертском р�не или в Сысерти. 
Тел. 8�982�628�14�12. 

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка�
шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Дом, участок или дачу (сад) 
в Сысерти, Сысертском районе, у 
собственника. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом или квартиру в Сысер�
ти. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26. 

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26. 

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом, в Сы�
сертском районе.  Тел. 8�922�29�
44�234. 

  Земельный участок в Сысерт�
ском районе, г. Екатеринбурге. 
Возможно с домом под снос. Тел. 
8�908�929�18�23.

  Земельный участок. Тел. 
8�909�703�04�40.

  Земельный участок, у соб�
ственника, можно с домиком и 
банькой, разработанный, с различ�
ными насаждениями. Тел. 8�965�
532�10�11.

  Земельный или садовый уча�
сток в Сысерти, можно со старень�
ким домиком. Рассмотрю все пред�
ложения. Тел. 8�912�212�67�73.

  Бытовку, вагончик, железный 
гараж. Самовывоз. Тел. 8�912�212�
67�73.

Меняю
  3�комнатную квартиру в мкр. 

Новый, д. 20, на 1�комнатную квар�
тиру с вашей доплатой. Тел. 8�922�
134�62�31.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
Новый, в новом доме, 34 кв. м., на 
жилой дом или 3�комнатную квар�
тиру в Сысерти с нашей доплатой. 
Тел. 8�922�134�62�31. 

  2�этажный дом, 212 кв. м., 
участок 9 соток, на две 2�комнат�
ные квартиры. Рассмотрю все 
ваши предложения. Тел. 8�909�007�
65�26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Жилой дом в с. Щелкун, 34 кв. 
м., участок 15,3 сотки, на 1�ком�
натную квартиру в с. Щелкун. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Жилой дом 45,5 кв. м. по пер. 
Кузнечный, в доме 2 комнаты и кух�
ня, пластиковые окна, с/у совмещен 
(теплый), электроотопление, сква�
жина 45 м, канализация 5 кубов, зе�
мельный участок 8 соток, широкий 
двор, на квартиру. Или продам за 2 
500 тыс. руб. Ипотека, мат. капитал. 
Тел. 8�965�532�10�11 www.ansu1.ru

  Новый бревенчатый дом�дачу 
в к/с «Работников просвещения», 
40 кв. м., участок 4 сотки, с новой 
блочной баней, на квартиру в Сы�
серти. Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Земельный участок в к/с «Че�
ремушки», 8 соток, на автомобиль 
с вашей доплатой. Тел. 8 �912�666�
59�02.

Сдаю
  Теплую 3�комнатную кварти�

ру в с. Кашино, с мебелью. Тел.: 
8�961�777�07�67, 8�950�636�45�87.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, рус�
ской семье. Оплата 12 тыс. руб. (все 
включено). Тел. 8�952�741�10�73.
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